國際獅子會 300Ａ-2區 函

              地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

               http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

正本受文者：本區各會會長

副本受文者：區閣員、專區主席、分區主席、捐血委員會主席
發文日期：中華民國 113 年 5月 15日

發文字號：(113)銘字第 138號

速別：速件

主旨：國際獅子會 300A-2區 2023-2024 年度「第 39屆捐血委員會」捐血

活動獎勵敘獎通知。

說明：一、有鑑於當前全國捐血中心－血液庫存量不足極需社會各界服務

          團體發揮捐血一袋、救人一命行動，並秉持年度總監『多元服

          務、健康快樂』的理念，捐血委員會針對A-2區各分會捐血活

          動的熱忱與成果給予表揚及鼓勵。

二、以捐血中心112年7月1日起～113年5月15日止，提供各分會總

    捐血袋數為基準。

三、捐血委員會將依捐血袋數（有效袋數）最多的前十名分會，致

    贈獎狀及社會服務金。

    第一名分會：致贈獎狀及社會服務金$10000 元

    第二名分會：致贈獎狀及社會服務金$ 7000 元

    第三名分會：致贈獎狀及社會服務金$ 5000 元

    第四~十名分會：各別致贈獎狀及社會服務金$ 4000 元

    總計社會服務金$50000元（經費由捐血委員主席會提供）

四、於5月22日第十一次區務會議假典華旗艦館敘獎。

五、本專案如有洽詢事宜，敬請聯絡捐血委員會 何明輝 主席，

電話：0932-181-202

總監  楊崇銘
捐血委員會 主席 何明輝